
 

 

UCHWAŁA Nr XXII.111.2025 

RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 1483) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 337, 620, 621) Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr X.62.2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- Uchwałą Nr XII.74.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 lutego 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 7 marca 2025 r. 

- Uchwałą Nr XIII.76.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 marca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 15/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 17/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

- Uchwałą Nr XIV.79.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 19 maja 2025 r. 

- Uchwałą Nr XVI.86.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 10 czerwca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 17 czerwca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 26 czerwca 2025 r. 

- Uchwałą Nr XVII.90.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 1 lipca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 39/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 7 lipca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 24 lipca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

- Uchwałą Nr XIX. 95.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 9 września 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 51/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 września 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 52/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 10 października 2025 r. 

- Uchwałą Nr XX. 103.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 października 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5461



- Zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 22 października 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 58/2025 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 5 listopada 2025 r. 

- Uchwałą Nr XXI. 105.2025 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 13 listopada 2025 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 

39 678 914,40 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 28 707 398,75 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 10 971 515,65 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały.” 

2. § 2.1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

w wysokości 41 651 439,02 zł, z tego: 

1.  wydatki bieżące 26 710 718,08 zł, 

2. wydatki majątkowe 14 940 720,94 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały”. 

3. § 2.2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się: 

a)  zadania inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 14 940 720,94 zł zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.” 

4. § 6. 1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 3 557 067,90 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

5. § 6.2. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 3 557 067,90 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały”. 

6. § 7. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 90 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i opłaty od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki: 

1. w kwocie 73 979,07 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. w kwocie 20 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały.” 

7. § 8.2. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki w kwocie 1 345 000,00 zł z realizacją zadań 

wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały”. 

8. § 12. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan przychodów i wydatków Rachunku Dochodów Własnych 

oświatowych jednostek budżetowych: 

1. przychody 440 800,00 zł 

2. wydatki 440 800,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Wojciech Rutkowski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5461



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5461



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5461



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5461



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5461



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5461



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5461



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5461



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5461



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5461



 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXII.111.2025 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Zalacznik9.pdf 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5461

file://///10.0.6.237/REDAKCJA_REPOSITORY/REPOSITORY/f5b12842-eb72-46e5-87e7-2be26a75be8e.pdf

		2025-11-28T11:46:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




